

Cheltuiala achizitie 2 buc laptop+2 Buc videoproiector + 1 Buc Multifunctionala+2 buc HDD extern; Licente operare windows + licente office pentru persoane juridice

I.D.: 58615829

Documente participare:

- 20210707_034_Anunt achizitie IT.pdf

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	30141000-9
Termenul limita pentru depunere:	12.07.21	Pretul estimativ:	25.800,85 RON - 25.800,85 RON

Descriere: Ofeta va fi depusa astfel: Pachetul 1: Cheltuiala achizitie 2 buc laptop+2 Buc videoproiector + 1 Buc Multifunctionala+2 buc HDD extern 1. Laptop nr. 1, (1 complet) - 3.361,34 lei, fără TVA - Tip processor AMD Ryzen 7; frecventa 2,9 GHZ până la 4.2 GHZ - Diagonala display 17.3 inch - Tehnologie display IPS - Rata de refresh 120hz - Rezoluție 1920x1080 - Capacitate memorie min. 8GB - Tip memorie DDR4 - Tip stocare SSD m2 PCIe - Capacitate 512 GB DDR4 - Chipset video GTX 1660Ti - 1x HDMI - Garanție 24 luni; 2. Laptop nr. 2, (1 complet) - 3.193,30 lei, fără TVA - Tip processor i5-1135G7; frecventa 2,4 GHZ pana la 4.2 GHZ - Diagonala display 15,6 inch - Tehnologie display IPS, 300 niti - Rezolutie 1920x1080 - Capacitate memorie min 8GB - Tip memorie DDR4, 3200 Mhz - Tip stocare SSD - Capacitate 512 GB DDR4 - Placa video integrată, Intel Iris Xe - 1x HDMI. - Garanție 24 luni. 3. Videoproiector, (2 complete) - 2.100,84 lei/complet, fără TVA x 2 complete = 4201,68 lei, fără TVA - Full HD; 1x hdmi; - contrast dinamic 10000:1; - 2200 lm luminozitate; - Tehnologie DLP. - Garanție 24 luni. 4. Multifuncțională, (1 complet) - 10.084,03 lei/complet, fără TVA Cerințe Minime: - Capacitate hartie intrare (coli) - min. 900; - Capacitate hartie iesire (coli) - min. 450; - Capacitate alimentare automată documente (ADF) -100 min.; - Număr tăvi hârtie - 2; - Greutate hârtie 60 - 256 g/mp.; - printare/copiere: Duplex; - Scanare față/verso automat (Duplex) - RADF; - Format hârtie: A6 ÷ A3; - Tehnologie laser; - Mod printare color; - Memorie min. 1 GB; - Procesor 800 Hz - USB 2.0 - Functii disponibile Imprimare fata verso/ Copiere/ Scanare - Viteza printare alb/negru (ppm) - 35 - Viteza copiere alb/negru (ppm) - 35 - Viteza de scanare (sec/pag) - 50 - Afisaj touchscreen - min. 7 inch - Interfața 1 x Ethernet (10/100/1000 Base T) 2 x USB Host - Sistem de operare compatibil - Windows 8.1, Windows 8.1 x64, Windows 8, Windows 8 x64, Windows 10 - Garanție 24 luni. 5. HDD extern, (2 buc.) - 630,25 lei/buc, fără TVA x 2 buc. = 1.260,50 lei fără TVA - Capacitate 4 TB, - Interfata USB 3.2 Gen 1, - Format 2,5", - Culoare Negru/argintiu, - carcasă Aluminiu - Garanție 24 luni. Valoare totala estimata: 22.100,85 lei, fara TVA. Pachetul2: Licente operare windows + licente office pentru persoane juridice. -- Licente operare windows + Licente office pentru persoane juridice (2 licențe windows + 2 licențe office), cod CPV 48218000-9 - Licența Microsoft Windows 10 Pro, (2 licențe) - 1.050 lei/licență x 2 licențe = 2.100,00 lei fără TVA - Tip licenta Retail, Varianta USB, Utilizare Business, Nr. utilizatori 1, Arhitectura 32/64 bit. - Licența Microsoft Office, (2 licențe) - 800 lei/licență x 2 licențe = 1.600,00 lei fără TVA - Tip licenta Retail, Utilizare Business, An 2019, Nr. utilizatori 1. Valoare totala estimata: 3.700,00 lei, fara TVA.